[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2020 года № 918 "Об утверждении Комплексного плана по поддержке молодежи Республики Казахстан на 2021 – 2025 годы"

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 августа 2021 года № 589. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 28 марта 2023 года № 247.

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 28.03.2023 № 247.

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2020 года № 918 "Об утверждении Комплексного плана по поддержке молодежи Республики Казахстан на 2021 – 2025 годы" следующее изменение:

      в Комплексном плане по поддержке молодежи Республики Казахстан на 2021 – 2025 годы, утвержденном указанным постановлением:

      в разделе "8. Содействие развитию талантливой молодежи":

      строку, порядковый номер 44, изложить в следующей редакции:

      "

44

Реализация гранта "Тәуелсіздік ұрпақтары"

информация в Правительство

МИОР

2021 – 2025 годы

МИОР

2021 год – 103 514

2022 год – 103 514

2023 год – 103 514

2024 год – 103 514

2025 год – 103 514

РБ

(бюджетная программа 007 "Реализация государственной молодежной и семейной политики")

      ".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

      Премьер-Министр

Республики Казахстан

А. Мамин

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig